
 

 

CONSILIUL  DE ADMINISTRATIE  AL LICEULUI TEHNOLOGIC 
"GENERAL MAGHERU", RÂMNICU  VÂLCEA 

 
HOTARAREA NR.3 

 
Consiliul  de  Administratie  al  Liceului  Tehnologic  "General Magheru" Râmnicu Vâlcea 

întrunit în  şedinţa din data de 19.09.2023  în conformitate cu: 
 

- Legea Învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul 6223/04.09.2023 privind aprobarea Metodologiei de organizare şi  funcţionare a consiliilor 
de administraţie din învăţământul preuniversitar; 
- Ordinul 4183/04.07.2022 privind Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar. 

Hotărăşte: 
1. Se aprobă transferul a doi elevi, în clasa a X-a, cu respectarea prevederilor în vigoare în 

anul şcolar 2023-2024; 
2. Se aprobă responsabilul de caz pentru un elev cu CES; 
3. Se aprobă montarea unei camere de supraveghere video pentru monitorizarea spaţiului de 

joacă, aferent blocurilor din vecinătate, elevii fiind reclamaţi pentru purtare necuviincioasă; 
4. Se aprobă atribuţiile profesorului de serviciu, în şcoală şi curtea şcolii, în anul şcolar 2023-

2024; 
5. Se aprobă Regulamentul internatului şcolar pentru anul şcolar 2023-2024. 

 

Menţionăm faptul că toate hotărârile au fost adoptate cu unanimitate de voturi, iar la registrul 
de procese verbale sunt anexate documentele doveditoare. 

 
 
 

 
 


